stanoven na dobu neurčitou.

III.
Nájemné a úhrada za služby spojené s užíváním prostorů

1. Pronajímatel a nájemce si ujednali nájemné ve výši 1.920,- Kč/m2/rok, tj. 275.520,- Kč (slovy: 
dvěstěsedmdesátpět tisíc pčtsetdvacet korun českých) za rok, tj. 22.960,- Kč (slovy: 
dvacetdva tisíc devětsetšedesát korun českých) za měsíc.
U nájemného není uplatňována daň z přidané hodnoty.

2. Pronajímatel je oprávněn za dobu trvání nájmu jednostranně zvýšit nájem o roční míru inflace 
stanovenou Statistickým úřadem a vydanou MFČR a to od 1. ledna roku následujícího po roce, za